

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Biaya Hidup Peserta 60 org x 10 bln	600.00	ORG/BLN	1.725.000,00	1.035.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				251.500.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				6.185.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.965.000,00
	SOSIALISASI				116.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	RIM	44.000,00	44.000,00
	- Amplop Besar	2.00	DOS	36.000,00	72.000,00
	SELEKSI WAWANCARA DAN TERTULIS				195.000,00
	- Kertas HVS Bergaris	1.00	RIM	48.000,00	48.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	RIM	44.000,00	44.000,00
	- Amplop Besar	2.00	DOS	36.000,00	72.000,00
	- Stop Map Folio Tebal	10.00	BUAH	3.100,00	31.000,00
	PEMBEKALAN				3.654.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	DOS	44.000,00	88.000,00
	- Amplop Besar	2.00	DOS	36.000,00	72.000,00
	- ID Card	60.00	BUAH	5.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	60.00	RIM	44.000,00	2.640.000,00
	- Ballpoint	10.00	DOS	13.400,00	134.000,00
	- Blocknote	60.00	BUAH	7.000,00	420.000,00
	5 . 2 . 2 . 01 . 04 Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				720.000,00
	PEMBEKALAN				720.000,00
	- Materai Rp. 6.000 60 org x 2 bh	120.00	BUAH	6.000,00	720.000,00
	5 . 2 . 2 . 01 . 16 Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.500.000,00
	SOSIALISASI				500.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	SELEKSI TERTULIS DAN WAWANCARA				500.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	PEMBEKALAN				500.000,00
	- Dokumentasi / Dekorasi	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				347.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				347.000,00
	PEMBEKALAN				347.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				198.000,00
	SELEKSI WAWANCARA DAN TERTULIS				86.000,00
	- Fotocopy	430.00	LBR	200,00	86.000,00
	PEMBEKALAN				112.000,00
	- Fotocopy	560.00	LBR	200,00	112.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				31.800.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				15.000.000,00
	SOSIALISASI				4.000.000,00
	- Sewa Ruangan Pertemuan	2.00	UNIT/HR	2.000.000,00	4.000.000,00
	SELEKSI WAWANCARA DAN TERTULIS				3.000.000,00
	- Sewa Aula	1.00	UNIT/HR	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	PEMBEKALAN				8.000.000,00
	- Sewa Ruang Pertemuan	4.00	UNIT/HR	2.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				16.800.000,00
	SOSIALISASI				3.300.000,00
	- Akomodasi 55 org x 1 hr	55.00	org	60.000,00	3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 08	PEMBEKALAN				13.500.000,00
	- Akomodasi 75 org x 3 hr	225.00	org/hr	60.000,00	13.500.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				2.000.000,00
	PEMBEKALAN				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	- Sewa Minibus Study Lapangan 4 unit x 1 hr	4.00	UNIT/HR	500.000,00	2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				42.550.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				450.000,00
	SOSIALISASI				150.000,00
	- Snack Rapat: Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	ORG/KEG	10.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 11	PEMBEKALAN				300.000,00
	- Snack Rapat: Persiapan 15 org x 2 kl	30.00	ORG/KEG	10.000,00	300.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				42.100.000,00
	SOSIALISASI				4.950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
	- Makan 55 org x 3 kl	165.00	ORG/HR	20.000,00	3.300.000,00	
	- Snack 55 org x 3 kl	165.00	ORG/HR	10.000,00	1.650.000,00	
	REKRUITMEN - SELEKSI ADMINISTRASI				2.400.000,00	
	- Makan 15 kab x 2 org x 3 kl	90.00	ORG/HR	20.000,00	1.800.000,00	
	- Snack 15 kab x 2 org x 2 kl	60.00	ORG/HR	10.000,00	600.000,00	
	SELEKSI WAWANCARA DAN TERTULIS				7.500.000,00	
	- Makan 250 org x 1 kl	250.00	ORG/HR	20.000,00	5.000.000,00	
	- Snack 250 org x 1 kl	250.00	ORG/HR	10.000,00	2.500.000,00	
	PEMBEKALAN				20.250.000,00	
	- Makan 75 org x 9 kl	675.00	ORG/HR	20.000,00	13.500.000,00	
	- Snack 75 x 9 kl	675.00	ORG/HR	10.000,00	6.750.000,00	
	PEMBINAAN DAN PENDAMPINGAN				7.000.000,00	
	- Snack 70 org x 10 bln	700.00	ORG/BLB	10.000,00	7.000.000,00	
	5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				12.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)				12.000.000,00
		PEMBEKALAN				12.000.000,00
		- Pengadaan Baju Seragam dan Atribut 60 org	60.00	STEL/ORG	200.000,00	12.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				7.500.000,00
	5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				7.500.000,00
		PEMBEKALAN				7.500.000,00
	- Pakaian Olahraga dan Tas Peserta 75 org	75.00	SET/ORG	100.000,00	7.500.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
<div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div>		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 001</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				